
10.ro čník MotoCare AMATER CUP a  XVIII.ro čník ŠUMAVSKÉHO POHÁRU 2015 *              29.8.2015
MSK NETOLICE v A ČR                           5.závod seriálu                    

---------------------------------
Třída 50 ccm * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
--------------------------------- 

      1.  66 JANOUT      50 VÁCLAV   08 ACADEMY MX RACING  KTM 50  45 45    90

      2.  72 K ŘIVAN      50 FILIP    08 VELEŠÍN            KTM 50  42 42    84

      3. 205 JOUZA       50 PAVEL    07 MOTOKLUB JÍ LOVICE  KTM 50  40 40    80

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v121
sfw@px2002 / 29.8.2015  * 16:27:23 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 02 50+65 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0111

Ředitel závodu: Libor MATÁSEK P ředseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

10.ro čník MotoCare AMATER CUP a  XVIII.ro čník ŠUMAVSKÉHO POHÁRU 2015 *              29.8.2015
MSK NETOLICE v A ČR                           5.závod seriálu                    

---------------------------------
Třída 65 ccm * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
--------------------------------- 

      1. 202 MÁJ      ADAM       05 202 WAY RACING       KTM 65  45 45    90

      2. 125 KUCHTA   LUBOŠ      04 SOB ĚHRDY u BENEŠOVA  KTM 65  40 42    82

      3.  77 KALNÝ    JAROSLAV   05 ČÍMICE               KTM 65  42 40    82

      4.  68 JANOUT   JAN        06 ACADEMY MX RACI NG    KTM 65  38 38    76

      5.  10 KREJ ČÍ   DAVID      04 AMK MA ČKOV           KTM 65  36 36    72

      6. 116 VOTRUBA  MAT ĚJ      04 DUKLA LEŠANY         KTM 65  35 35    70

      7.   5 LEVÁK    ADAM       05 CHLUM                KTM 65  33 34    67

      8.  29 NOVÁK    PETR       05 MOTOKLUB MILEVS KO    KTM 65  34 31    65

      9.  70 MOTEJZÍK TOMÁŠ      05 NOVÁ VES             KTM 65  32 33    65

     10. 122 STA ŇKOVÁ SÁRA       05 ERWO JINÍN           KTM 65  30 32    62

     11.   3 ŠEBESTA  EDUARD     07 DUKLA LEŠANY         KTM 65  31 30    61

     12.  37 VENHODA  MARTIN     04 MOTOKROSOVÁ ŠKO LA    KTM 65  29  0    29

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v121
sfw@px2002 / 29.8.2015  * 16:27:23 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 02 50+65 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0111

Ředitel závodu: Libor MATÁSEK P ředseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



10.ro čník MotoCare AMATER CUP a  XVIII.ro čník ŠUMAVSKÉHO POHÁRU 2015 *              29.8.2015
MSK NETOLICE v A ČR                           5.závod seriálu                    

--------------------------------------------- Start  12:54:52 
Třída 50 ccm / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1.  66 JANOUT      50 VÁCLAV   08 ACADEMY MX RACING  KTM 50    8  11:37.659             45

      2.  72 K ŘIVAN      50 FILIP    08 VELEŠÍN            KTM 50    7  12:27.604   -1  LAP   42

      3. 205 JOUZA       50 PAVEL    07 MOTOKLUB JÍ LOVICE  KTM 50    3  05:47.267   -5  LAPS  40

Délka 1 kola: 0,90 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  66  ... 37,153 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:27.762 st. č.:  66  v kole  5  rychlost:  36,918 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v121
sfw@px2002 / 29.8.2015  * 13:24:52 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 02 50+65 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0111

Ředitel závodu: Libor MATÁSEK P ředseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

10.ro čník MotoCare AMATER CUP a  XVIII.ro čník ŠUMAVSKÉHO POHÁRU 2015 *              29.8.2015
MSK NETOLICE v A ČR                           5.závod seriálu                    

--------------------------------------------- Start  12:54:52 
Třída 65 ccm / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1. 202 MÁJ      ADAM       05 202 WAY RACING       KTM 65    9  11:30.853             45

      2.  77 KALNÝ    JAROSLAV   05 ČÍMICE               KTM 65    9  11:39.484    :08.6 31  42

      3. 125 KUCHTA   LUBOŠ      04 SOB ĚHRDY u BENEŠOVA  KTM 65    9  12:06.231    :35.378  40

      4.  68 JANOUT   JAN        06 ACADEMY MX RACI NG    KTM 65    9  12:11.731    :40.878  38

      5.  10 KREJ ČÍ   DAVID      04 AMK MA ČKOV           KTM 65    8  11:50.701   -1  LAP   36

      6. 116 VOTRUBA  MAT ĚJ      04 DUKLA LEŠANY         KTM 65    8  12:04.1 08   -1  LAP   35

      7.  29 NOVÁK    PETR       05 MOTOKLUB MILEVS KO    KTM 65    8  12:07.489   -1  LAP   34

      8.   5 LEVÁK    ADAM       05 CHLUM                KTM 65    8  12:52.720   -1  LAP   33

      9.  70 MOTEJZÍK TOMÁŠ      05 NOVÁ VES             KTM 65    8  13:02.968   -1  LAP   32

     10.   3 ŠEBESTA  EDUARD     07 DUKLA LEŠANY         KTM 65    8  13:04.024   -1  LAP   31

     11. 122 STA ŇKOVÁ SÁRA       05 ERWO JINÍN           KTM 65    5   08:59.123   -4  LAPS  30

     12.  37 VENHODA  MARTIN     04 MOTOKROSOVÁ ŠKO LA    KTM 65    2  02:15.450   -7  LAPS  29

Délka 1 kola: 0,90 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  202  ... 42,209 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:16.669 st. č.:  37  v kole  2  rychlost:  42,260 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v121
sfw@px2002 / 29.8.2015  * 13:24:52 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 02 50+65 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0111

Ředitel závodu: Libor MATÁSEK P ředseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



10.ro čník MotoCare AMATER CUP a  XVIII.ro čník ŠUMAVSKÉHO POHÁRU 2015 *              29.8.2015
MSK NETOLICE v A ČR                           5.závod seriálu                    

-------------------------------------------------- Start 12:54:52 
Třída 50 + 65 ccm / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
-------------------------------------------------- 

      1. 202 MÁJ            ADAM       2 05 202 WAY  RACING       KTM 65    9  11:30.853             45

      2.  77 KALNÝ          JAROSLAV   2 05 ČÍMICE               KTM 65    9  11:39.484    :08.6 31  42

      3. 125 KUCHTA         LUBOŠ      2 04 SOB ĚHRDY u BENEŠOVA  KTM 65    9  12:06.231    :35.378  40

      4.  68 JANOUT         JAN        2 06 ACADEMY  MX RACING    KTM 65    9  12:11.731    :40.878  38

      5.  66 JANOUT      50 VÁCLAV     1 08 ACADEMY  MX RACING    KTM 50    8  11:37.659   -1  LAP   36

      6.  10 KREJ ČÍ         DAVID      2 04 AMK MA ČKOV           KTM 65    8  11:50.701   -1  LAP   35

      7. 116 VOTRUBA        MAT ĚJ      2 04 DUKLA LEŠANY         KTM 65    8  12:04 .108   -1  LAP   34

      8.  29 NOVÁK          PETR       2 05 MOTOKLU B MILEVSKO    KTM 65    8  12:07.489   -1  LAP   33

      9.   5 LEVÁK          ADAM       2 05 CHLUM                KTM 65    8  12:52.720   -1  LAP   32

     10.  70 MOTEJZÍK       TOMÁŠ      2 05 NOVÁ VE S             KTM 65    8  13:02.968   -1  LAP   31

     11.   3 ŠEBESTA        EDUARD     2 07 DUKLA L EŠANY         KTM 65    8  13:04.024   -1  LAP   30

     12.  72 K ŘIVAN      50 FILIP      1 08 VELEŠÍN              K TM 50    7  12:27.604   -2  LAPS  29

     13. 122 STA ŇKOVÁ       SÁRA       2 05 ERWO JINÍN           KTM  65    5  08:59.123   -4  LAPS  28

     14. 205 JOUZA       50 PAVEL      1 07 MOTOKLU B JÍLOVICE    KTM 50    3  05:47.267   -6  LAPS  27

     15.  37 VENHODA        MARTIN     2 04 MOTOKRO SOVÁ ŠKOLA    KTM 65    2  02:15.450   -7  LAPS  26

Délka 1 kola: 0,90 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  202  ... 42,209 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:16.669 st. č.:  37  v kole  2  rychlost:  42,260 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v121
sfw@px2002 / 29.8.2015  * 13:24:52 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 02 50+65 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0111

Ředitel závodu: Libor MATÁSEK P ředseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

10.ro čník MotoCare AMATER CUP a  XVIII.ro čník ŠUMAVSKÉHO POHÁRU 2015 *              29.8.2015
MSK NETOLICE v A ČR                           5.závod seriálu                    

--------------------------------------------------- ------- Start 12:54:52 
Třída 50 + 65 ccm / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ------- 

  66  72 205   3   5  10  29  37  68  70  77 116 12 2 125 202
--------------------------------------------------- -------------

  1. 202  37  77  68 125  10  70 116   5  66 205  2 9 122  72   3  //
  2. 202  37  77 125  68  10  70 116  66 122  29   5  72   3  // 205
  3. 202  77 125  68  66 116  70  10  29   3  72   5  // 122 205
  4. 202  77 125  68  66 116  10  29  //   3   5  7 0  72 122
  5. 202  77 125  68  66  10 116  29  //   5   3  7 0  72 122
  6. 202  77 125  68  66  //  10 116  29   5   3  7 0  72
  7. 202  77 125  68  66  //  10 116  29   5   3  7 0  72
  8. 202  77 125  68  //  66  10 116  29   5  70   3
  9. 202  77 125  68

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v121
sfw@px2002 / 29.8.2015  * 13:24:52 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 02 50+65 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0111

Ředitel závodu: Libor MATÁSEK P ředseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



10.ro čník MotoCare AMATER CUP a  XVIII.ro čník ŠUMAVSKÉHO POHÁRU 2015 *              29.8.2015
MSK NETOLICE v A ČR                           5.závod seriálu                    

--------------------------------------------------- ---
Třída 50 + 65 ccm / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- --- 

 66  JANOUT      50 VÁCLAV  72  K ŘIVAN      50 FILIP 205  JOUZA       50 PAVEL   3  ŠEB ESTA EDUARD
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:13.782   01:13.782   1 01:20.355   01:20.355    1 01:14.730   01:14.730   1 01:22.557   01:22.55 7 
  2 02:45.533   01:31.751   2 03:04.492   01:44.137    2 04:05.846   02:51.116   2 03:05.754   01:43.19 7 
  3 04:14.189   01:28.656   3 04:52.331   01:47.839    3 05:47.267  >01:41.421<   3 04:50.244   01:44.49 0 
  4 05:43.109   01:28.920   4 06:51.308   01:58.977    4 06:27.540  >01:37.296<
  5 07:10.871  >01:27.762<   5 08:58.128   02:06.820    5 08:07.948   01:40.408 
  6 08:40.350   01:29.479   6 10:44.002   01:45.874    6 09:46.359   01:38.411 
  7 10:09.888   01:29.538   7 12:27.604  >01:43.602 <   7 11:24.057   01:37.698 
  8 11:37.659   01:27.771   8 13:04.024   01:39.967 

  5  LEVÁK ADAM  10  KREJ ČÍ DAVID  29  NOVÁK PETR  37  VENHODA MARTIN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:12.938   01:12.938   1 01:07.605   01:07.605    1 01:15.819   01:15.819   1 00:58.781   00:58.78 1 
  2 03:02.023   01:49.085   2 02:34.667  >01:27.062 <   2 02:49.235   01:33.416   2 02:15.450  >01:16.66 9<
  3 04:53.517   01:51.494   3 04:22.956   01:48.289    3 04:23.998   01:34.763 
  4 06:29.120   01:35.603   4 05:55.119   01:32.163    4 05:58.068   01:34.070 
  5 08:06.479   01:37.359   5 07:23.111   01:27.992    5 07:31.073   01:33.005 
  6 09:41.371   01:34.892   6 08:53.721   01:30.610    6 09:03.862   01:32.789 
  7 11:16.002  >01:34.631<   7 10:22.685   01:28.964    7 10:35.792   01:31.930 
  8 12:52.720   01:36.718   8 11:50.701   01:28.016    8 12:07.489  >01:31.697<

 68  JANOUT JAN  70  MOTEJZÍK TOMÁŠ  77  KALNÝ JAROSL AV 116  VOTRUBA MATĚJ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:02.071   01:02.071   1 01:10.776   01:10.776    1 01:00.044   01:00.044   1 01:11.927   01:11.92 7 
  2 02:24.934   01:22.863   2 02:43.446  >01:32.670 <   2 02:19.237   01:19.193   2 02:44.448   01:32.52 1 
  3 03:47.285   01:22.351   3 04:21.053   01:37.607    3 03:38.174  >01:18.937<   3 04:19.199   01:34.75 1 
  4 05:11.384   01:24.099   4 06:37.221   02:16.168    4 04:57.989   01:19.815   4 05:53.551   01:34.35 2 
  5 06:36.356   01:24.972   5 08:15.277   01:38.056    5 06:18.367   01:20.378   5 07:26.300   01:32.74 9 
  6 08:00.722   01:24.366   6 09:53.894   01:38.617    6 07:37.957   01:19.590   6 09:00.402   01:34.10 2 
  7 09:22.882  >01:22.160<   7 11:27.425   01:33.531    7 08:59.708   01:21.751   7 10:33.179   01:32.77 7 
  8 10:47.451   01:24.569   8 13:02.968   01:35.543    8 10:19.214   01:19.506   8 12:04.108  >01:30.92 9<
  9 12:11.731   01:24.280   9 11:39.484   01:20.270 

122  STA ŇKOVÁ SÁRA 125  KUCHTA LUBOŠ 202  MÁJ ADAM
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START

  1 01:16.630   01:16.630   1 01:03.165   01:03.165    1 00:58.118   00:58.118 
  2 02:46.786  >01:30.156<   2 02:24.020   01:20.855    2 02:14.954  >01:16.836<
  3 05:37.256   02:50.470   3 03:43.233  >01:19.213 <   3 03:31.806   01:16.852 
  4 07:15.594   01:38.338   4 05:05.395   01:22.162    4 04:54.019   01:22.213 
  5 08:59.123   01:43.529   5 06:28.348   01:22.953    5 06:13.481   01:19.462 

  6 07:59.967   01:31.619   6 07:32.594   01:19.113  
  7 09:20.573   01:20.606   7 08:52.246   01:19.652  
  8 10:42.671   01:22.098   8 10:11.401   01:19.155  
  9 12:06.231   01:23.560   9 11:30.853   01:19.452  

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v121
sfw@px2002 / 29.8.2015  * 13:24:52 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 02 50+65 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0111

Ředitel závodu: Libor MATÁSEK P ředseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



10.ro čník MotoCare AMATER CUP a  XVIII.ro čník ŠUMAVSKÉHO POHÁRU 2015 *              29.8.2015
MSK NETOLICE v A ČR                           5.závod seriálu                    

--------------------------------------------- Start  15:57:23 
Třída 50 ccm / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1.  66 JANOUT      50 VÁCLAV   08 ACADEMY MX RACING  KTM 50    8  13:45.896             45

      2.  72 K ŘIVAN      50 FILIP    08 VELEŠÍN            KTM 50    7  13:02.196   -1  LAP   42

      3. 205 JOUZA       50 PAVEL    07 MOTOKLUB JÍ LOVICE  KTM 50    7  13:39.406   -1  LAP   40

Délka 1 kola: 0,90 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  66  ... 31,384 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:22.736 st. č.:  66  v kole  6  rychlost:  39,161 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v121
sfw@px2002 / 29.8.2015  * 16:27:23 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 02 50+65 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0111

Ředitel závodu: Libor MATÁSEK P ředseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

10.ro čník MotoCare AMATER CUP a  XVIII.ro čník ŠUMAVSKÉHO POHÁRU 2015 *              29.8.2015
MSK NETOLICE v A ČR                           5.závod seriálu                    

--------------------------------------------- Start  15:57:23 
Třída 65 ccm / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1. 202 MÁJ      ADAM       05 202 WAY RACING       KTM 65    9  12:26.154             45

      2. 125 KUCHTA   LUBOŠ      04 SOB ĚHRDY u BENEŠOVA  KTM 65    9  12:37.907    :11.753  42

      3.  77 KALNÝ    JAROSLAV   05 ČÍMICE               KTM 65    9  12:47.258    :21.1 04  40

      4.  68 JANOUT   JAN        06 ACADEMY MX RACI NG    KTM 65    9  13:18.503    :52.349  38

      5.  10 KREJ ČÍ   DAVID      04 AMK MA ČKOV           KTM 65    9  13:30.354  01:04.200  36

      6. 116 VOTRUBA  MAT ĚJ      04 DUKLA LEŠANY         KTM 65    8  13:14.5 18   -1  LAP   35

      7.   5 LEVÁK    ADAM       05 CHLUM                KTM 65    8  13:28.722   -1  LAP   34

      8.  70 MOTEJZÍK TOMÁŠ      05 NOVÁ VES             KTM 65    8  13:37.459   -1  LAP   33

      9. 122 STA ŇKOVÁ SÁRA       05 ERWO JINÍN           KTM 65    8   13:43.609   -1  LAP   32

     10.  29 NOVÁK    PETR       05 MOTOKLUB MILEVS KO    KTM 65    7  12:59.522   -2  LAPS  31

     11.   3 ŠEBESTA  EDUARD     07 DUKLA LEŠANY         KTM 65    7  13:03.518   -2  LAPS  30

  Nestartovali:
          37 VENHODA  MARTIN     04 MOTOKROSOVÁ ŠKO LA    KTM 65  

Délka 1 kola: 0,90 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  202  ... 39,080 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:15.075 st. č.:  202  v kole  4  rychlost:  43,157 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v121
sfw@px2002 / 29.8.2015  * 16:27:23 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 02 50+65 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0111

Ředitel závodu: Libor MATÁSEK P ředseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



10.ro čník MotoCare AMATER CUP a  XVIII.ro čník ŠUMAVSKÉHO POHÁRU 2015 *              29.8.2015
MSK NETOLICE v A ČR                           5.závod seriálu                    

-------------------------------------------------- Start 15:57:23 
Třída 50 + 65 ccm / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
-------------------------------------------------- 

      1. 202 MÁJ            ADAM       2 05 202 WAY  RACING       KTM 65    9  12:26.154             45

      2. 125 KUCHTA         LUBOŠ      2 04 SOB ĚHRDY u BENEŠOVA  KTM 65    9  12:37.907    :11.753  42

      3.  77 KALNÝ          JAROSLAV   2 05 ČÍMICE               KTM 65    9  12:47.258    :21.1 04  40

      4.  68 JANOUT         JAN        2 06 ACADEMY  MX RACING    KTM 65    9  13:18.503    :52.349  38

      5.  10 KREJ ČÍ         DAVID      2 04 AMK MA ČKOV           KTM 65    9  13:30.354  01:04.200  36

      6. 116 VOTRUBA        MAT ĚJ      2 04 DUKLA LEŠANY         KTM 65    8  13:14 .518   -1  LAP   35

      7.   5 LEVÁK          ADAM       2 05 CHLUM                KTM 65    8  13:28.722   -1  LAP   34

      8.  70 MOTEJZÍK       TOMÁŠ      2 05 NOVÁ VE S             KTM 65    8  13:37.459   -1  LAP   33

      9. 122 STA ŇKOVÁ       SÁRA       2 05 ERWO JINÍN           KTM  65    8  13:43.609   -1  LAP   32

     10.  66 JANOUT      50 VÁCLAV     1 08 ACADEMY  MX RACING    KTM 50    8  13:45.896   -1  LAP   31

     11.  29 NOVÁK          PETR       2 05 MOTOKLU B MILEVSKO    KTM 65    7  12:59.522   -2  LAPS  30

     12.  72 K ŘIVAN      50 FILIP      1 08 VELEŠÍN              K TM 50    7  13:02.196   -2  LAPS  29

     13.   3 ŠEBESTA        EDUARD     2 07 DUKLA L EŠANY         KTM 65    7  13:03.518   -2  LAPS  28

     14. 205 JOUZA       50 PAVEL      1 07 MOTOKLU B JÍLOVICE    KTM 50    7  13:39.406   -2  LAPS  27

  Nestartovali:
          37 VENHODA        MARTIN     2 04 MOTOKRO SOVÁ ŠKOLA    KTM 65  

Délka 1 kola: 0,90 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  202  ... 39,080 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:15.075 st. č.:  202  v kole  4  rychlost:  43,157 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v121
sfw@px2002 / 29.8.2015  * 16:27:23 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 02 50+65 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0111

Ředitel závodu: Libor MATÁSEK P ředseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

10.ro čník MotoCare AMATER CUP a  XVIII.ro čník ŠUMAVSKÉHO POHÁRU 2015 *              29.8.2015
MSK NETOLICE v A ČR                           5.závod seriálu                    

--------------------------------------------------- ------- Start 15:57:23 
Třída 50 + 65 ccm / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ------- 

  66  72 205   3   5  10  29  37  68  70  77 116 12 2 125 202
--------------------------------------------------- -------------

  1. 202 125  77  68  10  66 116   5 122  29  70 20 5  72   3  //
  2. 202 125  77  68  10  66 116   5  29 122  70 20 5  72  //   3
  3. 202 125  77  68  10 116   5 122  70  //  29  6 6  72   3 205
  4. 202 125  77  68  10 116   5  //  70 122  66  2 9  72   3 205
  5. 202 125  77  68  10  // 116   5  66  70 122  2 9  72   3 205
  6. 202 125  77  68  10  // 116   5  66  70 122  2 9  72   3 205
  7. 202 125  77  68  10  // 116   5  70 122  66  2 9  72   3 205
  8. 202 125  77  68  10  // 116   5  70 122  66
  9. 202 125  77  68  10

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v121
sfw@px2002 / 29.8.2015  * 16:27:23 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 02 50+65 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0111

Ředitel závodu: Libor MATÁSEK P ředseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



10.ro čník MotoCare AMATER CUP a  XVIII.ro čník ŠUMAVSKÉHO POHÁRU 2015 *              29.8.2015
MSK NETOLICE v A ČR                           5.závod seriálu                    

--------------------------------------------------- ---
Třída 50 + 65 ccm / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- --- 

 66  JANOUT      50 VÁCLAV  72  K ŘIVAN      50 FILIP 205  JOUZA       50 PAVEL   3  ŠEB ESTA EDUARD
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:38.631   02:38.631   1 03:04.596   03:04.596    1 02:55.658   02:55.658   1 03:05.551   03:05.55 1 
  2 04:02.706   01:24.075   2 04:46.338   01:41.742    2 04:28.804   01:33.146   2 04:47.831   01:42.28 0 
  3 06:07.119   02:04.413   3 06:27.672   01:41.334    3 06:29.681   02:00.877   3 06:29.328   01:41.49 7 
  4 07:33.397   01:26.278   4 08:08.011   01:40.339    4 08:54.482   02:24.801   4 08:09.173   01:39.84 5 
  5 09:00.060   01:26.663   5 09:46.407   01:38.396    5 10:36.482   01:42.000   5 09:47.713   01:38.54 0 
  6 10:22.796  >01:22.736<   6 11:24.895   01:38.488    6 12:08.508   01:32.026   6 11:26.320   01:38.60 7 
  7 12:21.476   01:58.680   7 13:02.196  >01:37.301 <   7 13:39.406  >01:30.898<   7 13:03.518  >01:37.19 8<
  8 13:45.896   01:24.420 

  5  LEVÁK ADAM  10  KREJ ČÍ DAVID  29  NOVÁK PETR  68  JANOUT JAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:45.947   02:45.947   1 02:27.069   02:27.069    1 02:49.394   02:49.394   1 02:24.296   02:24.29 6 
  2 04:15.899  >01:29.952<   2 03:49.056   01:21.987    2 04:18.572   01:29.178   2 03:45.193  >01:20.89 7<
  3 05:46.497   01:30.598   3 05:11.527   01:22.471    3 06:06.328   01:47.756   3 05:06.233   01:21.04 0 
  4 07:18.075   01:31.578   4 06:35.974   01:24.447    4 07:38.551   01:32.223   4 06:28.195   01:21.96 2 
  5 08:50.611   01:32.536   5 08:00.626   01:24.652    5 09:10.596   01:32.045   5 07:50.362   01:22.16 7 
  6 10:21.786   01:31.175   6 09:23.071   01:22.445    6 10:39.553  >01:28.957<   6 09:12.023   01:21.66 1 
  7 11:55.972   01:34.186   7 10:45.477   01:22.406    7 12:59.522   02:19.969   7 10:33.247   01:21.22 4 
  8 13:28.722   01:32.750   8 12:09.261   01:23.784    8 11:56.654   01:23.407 

  9 13:30.354  >01:21.093<   9 13:18.503   01:21.849 

 70  MOTEJZÍK TOMÁŠ  77  KALNÝ JAROSLAV 116  VOTRUBA MATĚJ 122  STA ŇKOVÁ SÁRA
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:52.057   02:52.057   1 02:21.669   02:21.669    1 02:39.836   02:39.836   1 02:48.714   02:48.71 4 
  2 04:24.517   01:32.460   2 03:38.439  >01:16.770 <   2 04:10.131   01:30.295   2 04:22.724   01:34.01 0 
  3 05:58.358   01:33.841   3 04:55.696   01:17.257    3 05:41.021   01:30.890   3 05:57.744   01:35.02 0 
  4 07:30.634   01:32.276   4 06:15.005   01:19.309    4 07:11.258   01:30.237   4 07:31.912   01:34.16 8 
  5 09:02.115   01:31.481   5 07:33.767   01:18.762    5 08:41.932   01:30.674   5 09:05.432   01:33.52 0 
  6 10:34.211   01:32.096   6 08:51.733   01:17.966    6 10:13.628   01:31.696   6 10:39.088   01:33.65 6 
  7 12:06.797   01:32.586   7 10:09.649   01:17.916    7 11:44.608   01:30.980   7 12:13.428   01:34.34 0 
  8 13:37.459  >01:30.662<   8 11:27.680   01:18.031    8 13:14.518  >01:29.910<   8 13:43.609  >01:30.18 1<

  9 12:47.258   01:19.578 

125  KUCHTA LUBOŠ 202  MÁJ ADAM
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:16.562   02:16.562   1 02:14.676   02:14.676  
  2 03:32.675  >01:16.113<   2 03:30.266   01:15.590  
  3 04:48.925   01:16.250   3 04:47.010   01:16.744  
  4 06:07.712   01:18.787   4 06:02.085  >01:15.075 <
  5 07:25.848   01:18.136   5 07:18.755   01:16.670  
  6 08:44.391   01:18.543   6 08:35.650   01:16.895  
  7 10:02.298   01:17.907   7 09:52.185   01:16.535  
  8 11:21.781   01:19.483   8 11:09.183   01:16.998  
  9 12:37.907   01:16.126   9 12:26.154   01:16.971  

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v121
sfw@px2002 / 29.8.2015  * 16:27:23 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 02 50+65 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0111

Ředitel závodu: Libor MATÁSEK P ředseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



10.ro čník MotoCare AMATER CUP a  XVIII.ro čník ŠUMAVSKÉHO POHÁRU 2015 *              29.8.2015
MSK NETOLICE v A ČR                           5.závod seriálu                    

--------------------------------------------------- --- Start 10:21:11 
Třída 50+65  ccm / 1.jízda M ěřený trenink * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- 

      1.  37 VENHODA        MARTIN     04 MOTOKROSO VÁ ŠKOLA    KTM 65    7  01:13.794  1              43,906 km/h

      2. 125 KUCHTA         LUBOŠ      04 SOB ĚHRDY u BENEŠOVA  KTM 65    6  01:17.073  6    :03.2 79   42,038 km/h

      3. 202 MÁJ            ADAM       05 202 WAY R ACING       KTM 65    6  01:18.052  1    :04.258   41,511 km/h

      4.  68 JANOUT         JAN        06 ACADEMY M X RACING    KTM 65    6  01:20.010  3    :06.216   40,495 km/h

      5.  77 KALNÝ          JAROSLAV   05 ČÍMICE               KTM 65    6  01:20.649  1    :0 6.855   40,174 km/h

      6.  10 KREJ ČÍ         DAVID      04 AMK MA ČKOV           KTM 65    2  01:24.220  1    :10.426   38,471 km/h

      7.  66 JANOUT      50 VÁCLAV     08 ACADEMY M X RACING    KTM 50    5  01:25.792  5    :11.998   37,766 km/h

      8.  70 MOTEJZÍK       TOMÁŠ      05 NOVÁ VES             KTM 65    5  01:28.849  5    :15.055   36,466 km/h

      9.   5 LEVÁK          ADAM       05 CHLUM                KTM 65    5  01:29.316  3    :15.522   36,276 km/h

     10. 116 VOTRUBA        MAT ĚJ      04 DUKLA LEŠANY         KTM 65    5  01:29.6 59  4    :15.865   36,137 km/h

     11.  29 NOVÁK          PETR       05 MOTOKLUB MILEVSKO    KTM 65    5  01:31.091  5    :17.297   35,569 km/h

     12. 205 JOUZA       50 PAVEL      07 MOTOKLUB JÍLOVICE    KTM 50    5  01:35.048  5    :21.254   34,088 km/h

     13.   3 ŠEBESTA        EDUARD     07 DUKLA LEŠ ANY         KTM 65    4  01:37.616  4    :23.822   33,191 km/h

     14. 122 STA ŇKOVÁ       SÁRA       05 ERWO JINÍN           KTM 6 5    5  01:37.835  1    :24.041   33,117 km/h

     15.  72 K ŘIVAN      50 FILIP      08 VELEŠÍN              KTM  50    4  01:38.638  3    :24.844   32,847 km/h

Délka 1 kola: 0,90 km

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v121
sfw@px2002 / 29.8.2015  * 10:30:30 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 02 50+65 MT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0111

Ředitel závodu: Libor MATÁSEK P ředseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



10.ro čník MotoCare AMATER CUP a  XVIII.ro čník ŠUMAVSKÉHO POHÁRU 2015 *              29.8.2015
MSK NETOLICE v A ČR                           5.závod seriálu                    

--------------------------------------------------- -------
Třída 50+65  ccm / 1.jízda M ěřený trenink * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ------- 

  3  ŠEBESTA EDUARD   5  LEVÁK ADAM  10  KREJ ČÍ DAVID  29  NOVÁK PETR
0 01:38.886   <-- START 0 01:13.376   <-- START 0 01: 06.450   <-- START 0 01:19.212   <-- START

  1 03:24.959   01:46.073   1 02:45.742   01:32.366    1 02:30.670  >01:24.220<   1 02:51.729   01:32.51 7 
  2 05:09.471   01:44.512   2 04:16.348   01:30.606    2 03:54.961   01:24.291   2 04:23.409   01:31.68 0 
  3 06:55.832   01:46.361   3 05:45.664  >01:29.316 <   3 05:56.120   01:32.711 
  4 08:33.448  >01:37.616<   4 07:15.681   01:30.017    4 07:28.701   01:32.581 

  5 08:45.073   01:29.392   5 08:59.792  >01:31.091<

 37  VENHODA MARTIN  66  JANOUT      50 VÁCLAV  68  J ANOUT JAN  70  MOTEJZÍK TOMÁŠ
0 01:02.325   <-- START 0 01:18.285   <-- START 0 01: 14.422   <-- START 0 01:15.769   <-- START

  1 02:16.119  >01:13.794<   1 02:47.253   01:28.968    1 02:36.848   01:22.426   1 02:48.296   01:32.52 7 
  2 03:32.202   01:16.083   2 04:18.074   01:30.821    2 03:58.352   01:21.504   2 04:21.162   01:32.86 6 
  3 04:50.465   01:18.263   3 05:46.930   01:28.856    3 05:18.362  >01:20.010<   3 05:52.412   01:31.25 0 
  4 06:10.686   01:20.221   4 08:11.077   02:24.147    4 06:40.643   01:22.281   4 07:22.084   01:29.67 2 
  5 07:26.450   01:15.764   5 09:36.869  >01:25.792 <   5 08:02.862   01:22.219   5 08:50.933  >01:28.84 9<
  6 08:43.597   01:17.147   6 09:23.969   01:21.107 
  7 10:00.367   01:16.770 

 72  K ŘIVAN      50 FILIP  77  KALNÝ JAROSLAV 116  VOTRUBA M ATĚJ 122  STA ŇKOVÁ SÁRA
0 01:36.685   <-- START 0 01:10.718   <-- START 0 01: 17.402   <-- START 0 01:27.639   <-- START

  1 03:21.738   01:45.053   1 02:31.367  >01:20.649 <   1 02:50.134   01:32.732   1 03:05.474  >01:37.83 5<
  2 05:03.331   01:41.593   2 03:52.680   01:21.313    2 04:22.334   01:32.200   2 04:45.016   01:39.54 2 
  3 06:41.969  >01:38.638<   3 05:14.190   01:21.510    3 05:53.773   01:31.439   3 06:24.810   01:39.79 4 
  4 08:31.972   01:50.003   4 06:38.382   01:24.192    4 07:23.432  >01:29.659<   4 08:04.499   01:39.68 9 

  5 07:59.646   01:21.264   5 08:54.105   01:30.673    5 09:43.584   01:39.085 
  6 09:58.206   01:58.560 

125  KUCHTA LUBOŠ 202  MÁJ ADAM 205  JOUZA       50 P AVEL
0 01:08.491   <-- START 0 01:04.769   <-- START 0 01: 25.696   <-- START

  1 02:29.600   01:21.109   1 02:22.821  >01:18.052 <   1 03:26.720   02:01.024 
  2 03:50.503   01:20.903   2 03:41.642   01:18.821    2 05:05.714   01:38.994 
  3 05:10.347   01:19.844   3 05:01.866   01:20.224    3 06:41.288   01:35.574 
  4 06:32.322   01:21.975   4 06:20.250   01:18.384    4 08:17.156   01:35.868 
  5 07:52.035   01:19.713   5 07:39.935   01:19.685    5 09:52.204  >01:35.048<
  6 09:09.108  >01:17.073<   6 08:58.061   01:18.126  

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v121
sfw@px2002 / 29.8.2015  * 10:31:07 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 02 50+65 MT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0111

Ředitel závodu: Libor MATÁSEK P ředseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



10.ro čník MotoCare AMATER CUP a  XVIII.ro čník ŠUMAVSKÉHO POHÁRU 2015 *              29.8.2015
MSK NETOLICE v A ČR                           5.závod seriálu                    

-------------------------------------------------- Start 10:21:11 
Třída 50+65  ccm * POSTAVENÍ NA STARTU DO ZÁVODU *
-------------------------------------------------- 

      1.  37 VENHODA        MARTIN     04 MOTOKROSO VÁ ŠKOLA    KTM 65  

      2. 125 KUCHTA         LUBOŠ      04 SOB ĚHRDY u BENEŠOVA  KTM 65  

      3. 202 MÁJ            ADAM       05 202 WAY R ACING       KTM 65  

      4.  68 JANOUT         JAN        06 ACADEMY M X RACING    KTM 65  

      5.  77 KALNÝ          JAROSLAV   05 ČÍMICE               KTM 65  

      6.  10 KREJ ČÍ         DAVID      04 AMK MA ČKOV           KTM 65  

      7.  66 JANOUT      50 VÁCLAV     08 ACADEMY M X RACING    KTM 50  

      8.  70 MOTEJZÍK       TOMÁŠ      05 NOVÁ VES             KTM 65  

      9.   5 LEVÁK          ADAM       05 CHLUM                KTM 65  

     10. 116 VOTRUBA        MAT ĚJ      04 DUKLA LEŠANY         KTM 65  

     11.  29 NOVÁK          PETR       05 MOTOKLUB MILEVSKO    KTM 65  

     12. 205 JOUZA       50 PAVEL      07 MOTOKLUB JÍLOVICE    KTM 50  

     13.   3 ŠEBESTA        EDUARD     07 DUKLA LEŠ ANY         KTM 65  

     14. 122 STA ŇKOVÁ       SÁRA       05 ERWO JINÍN           KTM 6 5  

     15.  72 K ŘIVAN      50 FILIP      08 VELEŠÍN              KTM  50  

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v121
sfw@px2002 / 29.8.2015  * 10:31:45 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 02 50+65 MT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0111

Ředitel závodu: Libor MATÁSEK P ředseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



10.ro čník MotoCare AMATER CUP a  XVIII.ro čník ŠUMAVSKÉHO POHÁRU 2015 *              29.8.2015
MSK NETOLICE v A ČR                           5.závod seriálu                    

--------------------------------------------------- -- Start 8:16:19 
Třída 50+65  ccm / 1.jízda Volný trenink * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- -- 

      1.  37 VENHODA        MARTIN     04 MOTOKROSO VÁ ŠKOLA    KTM 65          5  01:15.114  4              43,134 km/h

      2. 202 MÁJ            ADAM       05 202 WAY R ACING       KTM 65          4  01:17.948  2    :02. 834   41,566 km/h

      3. 125 KUCHTA         LUBOŠ      04 SOB ĚHRDY u BENEŠOVA  KTM 65          4  01:21.310  2    :06.196   39,848 km/h

      4.  77 KALNÝ          JAROSLAV   05 ČÍMICE               KTM 65          5  01:21.696  5     :06.582   39,659 km/h

      5.  10 KREJ ČÍ         DAVID      04 AMK MA ČKOV           KTM 65          4  01:24.067  2    :0 8.953   38,541 km/h

      6.  68 JANOUT         JAN        06 ACADEMY M X RACING    KTM 65          4  01:24.539  3    :09. 425   38,326 km/h

      7.  66 JANOUT      50 VÁCLAV     08 ACADEMY M X RACING    KTM 50          5  01:27.528  3    :12. 414   37,017 km/h

      8.   5 LEVÁK          ADAM       05 CHLUM                KTM 65          4  01:31.630  2    :16. 516   35,360 km/h

      9.  29 NOVÁK          PETR       05 MOTOKLUB MILEVSKO    KTM 65          4  01:32.648  3    :17. 534   34,971 km/h

     10.  70 MOTEJZÍK       TOMÁŠ      05 NOVÁ VES             KTM 65          4  01:36.854  4    :21. 740   33,452 km/h

     11. 122 STA ŇKOVÁ       SÁRA       05 ERWO JINÍN           KTM 6 5          4  01:42.556  2    :27.442   31,592 km/h

     12. 205 JOUZA       50 PAVEL      07 MOTOKLUB JÍLOVICE    KTM 50          2  01:43.699  1    :28. 585   31,244 km/h

     13.  72 K ŘIVAN      50 FILIP      08 VELEŠÍN              KTM  50          3  01:43.851  3    :28.737   31,199 km /h

     14.   3 ŠEBESTA     50 EDUARD     07 DUKLA LEŠ ANY         HUSQVARNA 50    3  01:48.002  3    :32. 888   29,999 km/h

Délka 1 kola: 0,90 km

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :
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10.ro čník MotoCare AMATER CUP a  XVIII.ro čník ŠUMAVSKÉHO POHÁRU 2015 *              29.8.2015
MSK NETOLICE v A ČR                           5.závod seriálu                    

--------------------------------------------------- ------
Třída 50+65  ccm / 1.jízda Volný trenink * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ------ 

  3  ŠEBESTA     50 EDUARD   5  LEVÁK ADAM  10  KREJ ČÍ DAVID  29  NOVÁK PETR
0 01:42.155   <-- START 0 01:41.282   <-- START 0 02: 37.608   <-- START 0 01:26.459   <-- START

  1 04:34.877   02:52.722   1 03:16.627   01:35.345    1 04:03.222   01:25.614   1 03:05.207   01:38.74 8 
  2 06:24.922   01:50.045   2 04:48.257  >01:31.630 <   2 05:27.289  >01:24.067<   2 04:39.799   01:34.59 2 
  3 08:12.924  >01:48.002<   3 06:22.969   01:34.712    3 06:51.486   01:24.197   3 06:12.447  >01:32.64 8<

  4 07:55.160   01:32.191   4 08:19.694   01:28.208    4 07:57.926   01:45.479 

 37  VENHODA MARTIN  66  JANOUT      50 VÁCLAV  68  J ANOUT JAN  70  MOTEJZÍK TOMÁŠ
0 02:19.456   <-- START 0 01:21.626   <-- START 0 01: 19.376   <-- START 0 01:28.187   <-- START

  1 03:37.167   01:17.711   1 02:56.089   01:34.463    1 03:41.874   02:22.498   1 03:09.068   01:40.88 1 
  2 04:53.236   01:16.069   2 04:27.229   01:31.140    2 05:08.950   01:27.076   2 04:46.196   01:37.12 8 
  3 06:09.702   01:16.466   3 05:54.757  >01:27.528 <   3 06:33.489  >01:24.539<   3 06:23.875   01:37.67 9 
  4 07:24.816  >01:15.114<   4 07:23.077   01:28.320    4 07:59.507   01:26.018   4 08:00.729  >01:36.85 4<
  5 08:40.085   01:15.269   5 08:52.815   01:29.738  

 72  K ŘIVAN      50 FILIP  77  KALNÝ JAROSLAV 122  STA ŇKOVÁ SÁRA 125  KUCHTA LUBOŠ
0 01:43.510   <-- START 0 01:27.086   <-- START 0 01: 35.896   <-- START 0 02:33.295   <-- START

  1 03:39.020   01:55.510   1 02:49.447   01:22.361    1 03:20.319   01:44.423   1 03:57.938   01:24.64 3 
  2 05:24.617   01:45.597   2 04:12.105   01:22.658    2 05:02.875  >01:42.556<   2 05:19.248  >01:21.31 0<
  3 07:08.468  >01:43.851<   3 05:34.284   01:22.179    3 06:45.655   01:42.780   3 06:40.585   01:21.33 7 

  4 06:56.754   01:22.470   4 08:32.075   01:46.420    4 08:02.230   01:21.645 
  5 08:18.450  >01:21.696<

202  MÁJ ADAM 205  JOUZA       50 PAVEL
0 02:25.852   <-- START 0 01:31.799   <-- START

  1 03:45.811   01:19.959   1 03:15.498  >01:43.699 <
  2 05:03.759  >01:17.948<   2 04:59.350   01:43.852  
  3 06:27.259   01:23.500 
  4 07:49.420   01:22.161 
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10.ro čník MotoCare AMATER CUP a  XVIII.ro čník ŠUMAVSKÉHO POHÁRU 2015 *              29.8.2015
MSK NETOLICE v A ČR                           5.závod seriálu                    

-------------------------------------------------
Třída 50 ccm * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
------------------------------------------------- 

      1.  66 JANOUT      50 VÁCLAV   08 ACADEMY MX RACING  KTM 50  

      2.  72 K ŘIVAN      50 FILIP    08 VELEŠÍN            KTM 50  

      3. 205 JOUZA       50 PAVEL    07 MOTOKLUB JÍ LOVICE  KTM 50  

**** Po čet startujících : 3 ****
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10.ro čník MotoCare AMATER CUP a  XVIII.ro čník ŠUMAVSKÉHO POHÁRU 2015 *              29.8.2015
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-------------------------------------------------
Třída 65 ccm * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
------------------------------------------------- 

      1.   3 ŠEBESTA  EDUARD     07 DUKLA LEŠANY         KTM 65  

      2.   5 LEVÁK    ADAM       05 CHLUM                KTM 65  

      3.  10 KREJ ČÍ   DAVID      04 AMK MA ČKOV           KTM 65  

      4.  29 NOVÁK    PETR       05 MOTOKLUB MILEVS KO    KTM 65  

      5.  37 VENHODA  MARTIN     04 MOTOKROSOVÁ ŠKO LA    KTM 65  

      6.  68 JANOUT   JAN        06 ACADEMY MX RACI NG    KTM 65  

      7.  70 MOTEJZÍK TOMÁŠ      05 NOVÁ VES             KTM 65  

      8.  77 KALNÝ    JAROSLAV   05 ČÍMICE               KTM 65  

      9. 116 VOTRUBA  MAT ĚJ      04 DUKLA LEŠANY         KTM 65  

     10. 122 STA ŇKOVÁ SÁRA       05 ERWO JINÍN           KTM 65  

     11. 125 KUCHTA   LUBOŠ      04 SOB ĚHRDY u BENEŠOVA  KTM 65  

     12. 202 MÁJ      ADAM       05 202 WAY RACING       KTM 65  

**** Po čet startujících : 12 ****
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